ruyt aque vsq; ad anima mea. **Gla.**
Euonae. an. **I**uxta vesti vultu
 et al ta re plorabant sacerdo
 tes et le ui te ministri domini
 et di cent par te domi
 ne parce populo tu o et ne
 dissipes ora clamantium. **Ps. 135.**
Miserere mei
 habitu manere et alia o ieremie
 mis et plo remus ante to mi
 ni qui a multu misere reos
 est dimittere peccata no stra
Ostende nobis
 dne misericordiam tuam.
 de us no ster. Et salutare tuu

da nobis. Dns vobiscum. **Oremus.**
Omnipotens dñe fiducia. **Oratio.**
 militie cristiane scis nichoare
 ieiunij: ut contra spirituales tene
 bras pugnaturi: continentie mun
 amur auxilijs. **Ps. 135. officium.**
Miserere cunctis domine et
 in chil odisti eo rum que se al
 ti dissimulans peccata ho mi ni
 apter peccata tua am et par tens
 a us que tu es in
Miserere mei: misere mei
 quoniam in te confidit anima mea. **Glo.**
 Dns vob. **Oremus.**
 flectamus genia. Je
 ra. **Euonae.** uate. flectamus ge.
Dicatur cotidie in quadragesima i mis
 sa de ieiunio exceptis dominis et die tene
 et sabbo pasche et extra quadragesima i
Pra qd dne fidelibz qm dicat. oro.
 tuis ut ieiunior veneranda sol
 lempnia et congrua pietate suscipiat

In diebus dominicis
 et festis
 et in diebus
 ieiunij
 et in diebus
 festis
 et in diebus
 ieiunij

& secunda deuocōe pcurrāt. **P. iohē**
Hec dicit dñs dñs. **Conuer** **lis. p.**
 tūm ad me in toto corde v̄ro. in
 ieiunio & fletu & plautu. Et scindite
 corda v̄ra: & nō vestimenta v̄ra. Et
 cōuertitū ad dñm deum v̄rū: quia
 benignus & mīcoris est. Paciens et
 multe mīe: & p̄stabilis sup malicia.
 Quis scit si conuertat? & ignoscat de
 us: & relinquat post se b̄ndictionē.
 Sacrificiū & libamen: dñs deo v̄ro.
 Cantate tuba in syon: s̄cificate ieiuni
 um. Vocate cetum: cōgregate ierlm.
 S̄cificate eccliam: coadunate senes.
 Congregate p̄uulos: & iugētes obe
 ra. Egrediatū sponsus de cubili suo:
 & sponsa de thalamo suo. Inter vesti
 bulum & altare: plorabant sacerdo
 tes mīstri dñi & dicent. Parce dñe. p
 te p̄lo tuo: & ne des hereditatē tuā
 in obprobriū. ut nō dñentur eis na
 ciones. Quare dixerunt in p̄lis. ubi
 est deus eorū? Zelatus est dñs terrā
 suam: & pepit p̄lo suo. Et r̄ndit dñs:
 & dixit populo suo. Ecce ego imitam
 vobis frumentū & v̄mū & oleum &
 replebunt in eis. & nō dabo vos ul
 tra obprobriū in **M** gentibus. Dicit
 dñs omnip̄. **M** ale vere

me i de us
 re re me
 quo in am in te con fi

dit a m ma
 me a.
Misit de ce
 lo et li be ra uit me de
 dit i ob pro
 brium conuiscan
 tes me. **tratus.**

Domi he nō se
 cundum peccata nostra facias
 no bis neq̄ secundū iniquita
 tes no stras retr hnas no bis.
Domine
 ne memine ris iniquita

In fidei Termin für St. Sebalds Rosen & Thier
 45r. 1615. In Söbros 970r. 1615.

Hec dicit dominus deus. Clama ne ces-
 ses: quasi tuba exalta vocem
 tuam. Et annuncia populo meo scelera
 eorum: et domui iacob peccata eorum. Ne ete-
 rum te dicam in diem querunt: et scire
 vias meas voluit. Quasi gens que
 iustitiam fecerit: et que iudicium dei sui
 non dereliquerit. Rogavit me iudicia
 iusticie: et appropinquare deo voluit.
 Quare ieiunatum? et non asperisti.
 Humiliatum? animas meas. et nescisti.
 Ecce in die ieiunij vestri iumentorum
 voluntas vestra: et omnes debitorum vestros
 repetitis. Ecce ad lites et contentiones
 ieiunatis: et percutitis pugno impie.
 Nolite ieiunare, sicut vobis ad hanc
 diem: ut audiat in excelso clamor
 vestri. Numquid tale est ieiunium quod ele-
 gi? diem affligere hominem? vestram
 suam? Numquid contorquere guttur ar-
 cidii caput suum? et faciem suam con-
 nere? Numquid istud vocatum ieiunium?
 et diem acceptabilem domino? Nonne
 hoc magis est ieiunium quod elegi?
 Dissolve colligationes impietatis: sol-
 ve fasciculos depimentes. Dimitte
 eos qui confracti sunt liberos: et omne
 onus diruere. Frange esurienti pa-
 nem tuum: et egenos vagosque induc
 in domum tuam. Cum videris in die
 operi eius: et carnem tuam ne despereris.
 Tunc erumpet quasi mane lumen
 tuum: et sanitas tua acies orientur. Et
 ante ibit faciem tuam iusticia tua:
 et gloria domini colliget te. Tunc invocabis
 et dominus exaudiet: clamabis et dicit ex-

Ite assu. Quia
 micos sum
 nam peccata a dominus deus tuus.

do mino hanc requi
 ram ut in habi tem in domo do
 min.
 am
 voluntatem domini et pro
 te gar in te

pla sancta. *In matthei.*
 Audistis quia dictum
 est antiquis. Diliges proximum tuum:
 et odio habebis inimicum tuum. Ego autem
 dico vobis. Diligite inimicos vestros:
 benefacite hijs qui oderunt vos. Et
 orate pro persequentibus et calumpni-
 antibus vos: ut sitis filij patris vestri
 qui in celis est. Qui solem suum
 occidit super bonos et malos: et
 pluit super iustos et iniustos. Si enim
 diligitis eos qui vos diligunt: quam
 mercedem habebitis? Nonne et
 publicani hoc faciunt. Et si salu-
 taveritis fratres vestros tantum: quid
 amplius facietis? Nonne etiam
 illi hoc faciunt? Estote ergo vos per-
 fecti: sicut et pater vestri celestis per-
 fectus est. Attendite ne iustitiam

[Musical notation]

dantur om nes fa ci entes

[Musical notation]

ma la. *nō dicat hodie trac.*

Sicut accessit *S. matth. 23.* Dicit nō se-
runt ad ihm scribe & pharisei: di-
centes. Magister: volumus a te sig-
nū videre. Qui rādens: ait illis.
Generacō mala & adultera: signū
querit: & signū nō dabit ei. nisi sig-
nū iōne pphete. Sicut etiā fuit iō-
nas in ventre ceti tribz diebz & tribz
noctibz: sic erit filius hoīs in corde
terre. tribz diebz & tribz noctibz. Ut
ri minime surgēt in iudicō cō ge-
neracōe ista: & cōtempnabit eam.
Et iūta p̄uicāam egerunt: in p̄-
dicacōe iōne. Et ecce plusq̄m iōna
hic. Regina austri surgēt i iudicō
cō generacōe ista: & cōtempnabit
eam. Quia venit a finis terre: an-
dite sapienciā salemonis. Et ecce
plus: qm̄ salemon h̄c. Sicut iō-
nidus spūs exierit ab hōie: am-
bulat p̄ loca arida querens requiē
& nō inuenit. Tunc dicit. Reuer-
tar in domū meā: vnde exiui. Et
veniens inuenit eam vacantē: sco-
pis mundatam & ornata. Tunc
vadit & assumit septem alios spūs
secū nequiores se: & intrantes ha-
bitant ibi. Et fuit nominisima ho-
minis illius: peiora prioribz. Sic
erit & generacōi h̄nc pessime. Ad-
huc eo loquēte ad turbas: ecce ma-
ter eius. Et frēs stabant foris: q̄-
rentes loqui ei. Dixit autē ei qui

dam. Ecce m̄r tua & frēs tui: foris
stant querentes te. At ip̄e rādens:
dicens sibi ait. Ecce est m̄r mea:
& qui sunt frēs mei. Et extendēs
manū in discipulos suos: & dixit.
Ecce m̄r mea: & frēs mei. Quicū-
q̄ etiā fecerit voluntatē patris mei
qui in celis est. Ipse meus frater
soror et mater est. *Offertorium.*

Medita bar in mandatis

[Musical notation]

tu is que dilexi valde et le-

[Musical notation]

uabo manus meas ad man-

[Musical notation]

data tu a que dilex-

[Musical notation]

Antiphona

Hostias tibi dicitur

[Musical notation]

placationis offeremus

[Musical notation]

in pa. ut & delecta tua melle

[Musical notation]

ratus absoluas & mi-

[Musical notation]

lancia corda tu digas.

[Musical notation]

P. ps. 138. Et corporali. cō. I. in me

[Musical notation]

damorem me um intente pon-

[Musical notation]

oratio mis mee rex meus et

[Musical notation]

us me us quomā ad te ora-

os continua p[ro]tatione custodias. **U**

lystem rethor[um] gubernet[ur] quos

operis sui unam e[st]m ostendit

ne p[ro]p[ri]os. **E**t ideo cu[m] ange

lis et archangelis cu[m] thronis et do

minis. **U**ltimo omnium

hanc relictis exercitus in p[ro]p[ri]a glo

Dignum et iustum est,

Dere dignum et iustum est e

qui et salutare. **D**os tibi semp[er]

aliquis gratias agere domine sancte